Geral Extraordinária dos Acionistas da BB Seguridade Participações
S.A. (CNPJ: 17.344.597/0001-94; NIRE: 5330001458-2) - companhia
aberta - em primeira convocação, na sede social da empresa no Setor
Bancário Sul, Quadra 1, Bloco G, 20º andar (parte), Asa Sul - Brasília
(DF), havendo comparecido 437 (quatrocentos e trinta e sete) acio-
nistas, por si ou por delegação, possuidores de 1.641.088.948 (um
bilhão, seiscentos e quarenta e um milhões, oitenta e oito mil, no-
vecentos e quarenta e oito) ações ordinárias, representando 82,05% do
total de 2.000.000.000 (dois bilhões) de ações ordinárias, os quais